
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

N° 

14 

42 

301 

79 

484 

702 

307 

70 

78 

2 

345 

54 

233 

199 

306 

732 

454 

Nombre 

PUECHER MAXIMIIANO 

REDOLFI LUCAS 

BONETTO ADRIAN 

SAMPIETRO LISANDRO 

BOCCO FERNANDO 

ABELONIO ARIEL 

VALDO GERMAN 

GALFRASCOLI GERMAN 

ANGELI DAMIAN 

GRASSANO CARLOS 

IBARBORDE FAVIO 

FERNANDEZ MARCOS 

MOYANO FRANCO 

MARQUEZ IVAN 

CALDERON LUIS 

SCHLAGENTWEITT FEDERICO 

AIMAR JUAN CRUZ 

Clase 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

Mejor Tm 

53.148 

53.852 

54.001 

54.175 

54.222 

54.246 

54.279 

54.402 

54.418 

54.477 

54.655 

54.925 

55.225 

55.379 

56.140 

59.802 

Dif. resp. 1° 

0.704 

0.853 

1.027 

1.074 

1.098 

1.131 

1.254 

1.270 

1.329 

1.507 

1.777 

2.077 

2.231 

2.992 

6.654 

En Vuelta 

1 

3 

3 

2 

2 

3 

3 

3 

2 

3 

3 

3 

2 

1 

1 

3 

0 

Vueltas 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 30/06/2018 18:34:01 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA 

CRONOMETRAJE: BIZZUTTI DIEGO, CHIESA MARILINA 

COMISARIO DEP. OGGIER GUSTAVO, PILOTTA PABLO 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ice nc ia do  a : F ED ER A C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO R TIV O  D E C O R D O B A 

3 FECHA CAMPEONATO PROVINCIAL KARTING 

150 GRADUADOS 

CLASIFICACION 150 GRADUADOS 

Clasificación  iniciado a 17:17:41 

VILLA NUEVA 0,950 km 

30/06/2018 16:23 


